M.SUN美阳蓄电池6-GFM-100 免维护太阳能应急电源
产品名称 M.SUN美阳蓄电池6-GFM-100
免维护太阳能应急电源
公司名称 山东北华电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:美阳
型号:6-GFM-100
产地:河北

      6. 充电接受能力好          优良的充电接受能力，尤其低温-
20℃环境中，电池充放电效果良好。       7. 自放电率低
  优质的多元合金及全胶体固态电解质降低了电池的自放电率，在200℃的环境下，电
池6个月内不必充电即可使用。       8. 绿色无污染
           全胶体“免维护“设计，寿命期间无需维护加水，电池破损不会
有液态酸液泄露。
产品特性：       该系列产品采用美阳公司全胶体电解质专有技术，产品除具有
AGM阀控密封蓄电池的一般特性外，更具有寿命长、耐高温、
美阳蓄电池规格参数：
规格型号(S) 标称电压(V) 20HR额定容量(AH
)
外型尺寸(mm) 参考重量
（Kg）
长(L) 宽(W) 高(H) 总高(H)
6-FM-7 12 7 151 65 94 1002.2
6-FM-12 12 12 151 99 94 1003.8
6-FM-15 12 15 151 121 94 1004.5
6-FM-17 12 17 181 76 169 1765.6
6-FM-24 12 24 165 125 175 1809.2
6-FM-38 12 38 197 165 175 18013.0
6-FM-50 12 50 260 133 205 20517.0
6-FM-65 12 65 350 166 175 17521.0
6-FM-90 12 90 328 172 213 24229.5
6-FM-100 12 100 407 173 210 23632.5
6-FM-150 12 150 484 171 242 24248.5
6-FM-200 12 200 522 240 216 24263
脉冲修复 对于硫化电池，可用一些专用的脉冲修复仪对电池充放电数次来消除硫化。此法机理，从固体
物理上来讲，任何绝缘层在足够高的电压下都可以击穿。一旦绝缘层被击穿，就会由绝缘状态转变为导
电状态。如果对电导差阻值大的硫酸盐层施加瞬间的高电压，就可以击穿大的硫酸铅结晶。如果这个高
电压足够短，并且进行限流，在打穿硫化层的情形下，控制充电电流适当，就不会引起电池析气。电池